PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2022
№ 01-02-390
	О внесении изменений                         в постановление администрации города                   от 01.03.2022 № 01-02-351   «О назначении

публичных слушаний

по проекту решения

о предоставлении    разрешения на отклонение      от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 59:03:0400003:23, расположенного по адресу:  ул. Карла Маркса, дом 99,                   г. Березники,                                     в территориальной зоне: зоны застройки индивидуальными жилыми домами (для территории города Березники) (Ж-4)»

В соответствии с указом губернатора Пермского края                          от 20.08.2020 № 121 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)                       в Пермском крае», а также в целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 01.03.2022 № 01-02-351 «О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении  земельного участка                       с кадастровым номером 59:03:0400003:23, расположенного                          по адресу: ул. Карла Маркса, дом 99, г. Березники, в территориальной зоне: зоны застройки индивидуальными жилыми домами                            (для территории города Березники) (Ж-4)» следующие изменения:

1.1.в пункте 3:

1.1.1.в подпункте 3.2 слова «до 11.03.2022» заменить словами «до 14.03.2022»;

1.1.2.в абзаце первом подпункта 3.3 слова «с 11.03.2022» заменить словами «с 14.03.2022»;

1.1.3.подпункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4.обеспечить соблюдение требований действующего законодательства Российской Федерации, нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники» Пермского края по организации и проведению публичных слушаний, при условии использования средств индивидуальной защиты (маски), соблюдения дистанции до других физических лиц не менее 1,5 метров, а также осуществления термометрии участников мероприятий при условии соблюдения санитарных требований и выполнения противоэпидемиологических мероприятий, установленных Федеральной службой по надзору                     в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека                        по Пермскому краю;».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                         и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники и на официальном сайте Администрации                     города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	Л.В.Мокрушин

_1183356867.doc
[image: image1.png]